
Załącznik nr 8 

Uchwała nr 98/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku stosunki międzynarodowe II stopnia w 

języku angielskim (Master in International Relations) 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi o utworzenie na Wydziale Prawa 

i Administracji UKSW studiów na kierunku stosunki międzynarodowe II stopnia w 

języku angielskim (Master in International Relations) od roku akademickiego 

2017/18. 

2. Studia wymienione w ust. 1 prowadzone będą jako studia II stopnia, w formie studiów 

stacjonarnych o profilu praktycznym.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


